[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.09.2017 г.

№ 211
станица Пластуновская

О внесении изменений в постановление администрации

Пластуновского сельского поселения Динского района

№ 136 от 26.06.2017 г. «Об утверждении перечня муниципальных
 программ муниципального образования Пластуновское
сельское поселение Динского района на 2018-2020 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 1 августа 2014 года № 257 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района» (с изменениями от 05.08.2015 г. № 366; от 18.08.2016 г. № 336; от 16.06.2017 г. № 116) и на основании решения Совета по муниципальным проектам и программам при главе Пластуновского сельского поселения Динского района от 21 июня 2017 года постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению, исключив из перечня пункт 2 - Муниципальная программа Пластуновского сельского поселения Динского района «Финансирование расходов по территориальному общественному самоуправлению Пластуновского сельского поселения»  и пункт 11  - Муниципальная программа Пластуновского сельского поселения Динского района «Проведение мероприятий, посвященных памятным датам и знаменательным событиям».

2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения (Маликов) опубликовать настоящее постановление в газете «Пластуновские известия» и разместить на официальном сайте Пластуновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (вкладка «Документы», раздел «Бюджетные программы», подраздел «Нормативно-правовые документы»).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Пластуновского

сельского поселения

  К.Г.Зименко